<M M.'tMM'ïKEU!8CQNStt'f~'ftONES.t&M.Nh?.

vtt!tpnoe!primp~opthMHtet~ttn~ ex antiqtl (2)8edQ~a)taqueprot)-tbu-tmH die~ Pahtitw eouuta, rex pccntpritMo aontotMiatiter JifSnirt, quid ipsc rox do
:)ti-e pMsit et debeat Seere de bonis, que fruionem quondam imporator, antequanttatu HMet in ipsum depoitieionin sentencm, posait at tenuit paciaco et quiete, et de
bonis atiaa imperio vacantibas, que bona atit per vioieneian! dotinent oceupata. Kt
senteneiatunt fuit, quod ipso rex de omnibus ta!ibua bonis se debout intromittere et
)paa bona in auam retrtthoro potestatom: et si atiquis ht recMperandio tatibM~ bonis
ipsi regi so opponoro prettmncrct, iuim-ioatun Yio!eHemmrogitti potc<M:ft debcKt repet.tero et mt-a imperii conscrvate. (~ Secundo pccnt rex aenteneiitri, quid :uris t<it
de rege Boomie, qui per annutn et. 4:em et nmptitM a die eorottucMnis regM Koma-
n(')rum) cetebmte Aquisgranis contumaotter supeMedit, quod feoda sua a Mgo Rom~-
tt~-um) nec pedit nec reeeptt. Et scntencmtum fuit ttb omnibus pt-tRciptbus et baroni-
bus, quod quieunque sine causa tegttmm per nog)ig&no:&mvol contuntnciitm per annum
et diem steterit, quod de feodis suis se non peeierit intcoditr). ipso i~psu temporiscecidit a iure omnium feodorum suorum. (4) Tercio pecitt rex sentenemn, quatitor n
contra rp~om Boemie deberet procodore itd ipsius ecntumactitBt repnmendtttn. Et
sentonc:a fuit lata, quod pulatinus comes Rani per virum ingGnuum ad certunt {ocum j
et diem vide!ippt infra sex septimttn:~ et très dics a die iudicn numcKutdoa, dcb(n-c<.
dietum regem citaro coram ipso Patatino questionibus rogis super contumacia pcMntp-torie responsurum et si iRgcnuus etcetut: ad eitacioncm faeiendam a88oreri,-t et conCr- w
maret proprio iuramento, quod ob metum, qui cadero potcst in constantem virum, non

1auderet se ipsms regis Boemie conspectibua prescntart) vol terrain regis ingredi, suf-
ficeret edictum pubticum proponi in ipsa soHcmpn: ctina et citaei&Hem fieri pubtico in
ci vitale vc! oppido sppedieti cnmitM Pa!atini regoo Boemie ptus vicino. Ut autom
omnia procédèrent ordinate, ad faeiendam prescntacionem eitacionis sex soptimanis et M
tribus diebus superadditia decetn et oeto diebus, in summa date sunt inducie prefato

~M.regi Boemie novcm ebdomadc, a duodecimo Kat. Decembr. cottputande. itaquod decinM
t-~MKa!. Febr. ipsc rex Boemie coram prefato comite palntino Rcni in Merbipotenst civi-

tate debeat conparere, .ttioquin contra ipstun prout ius permiserit pmcedotur. (~) t'rf-
terca ex decreto et eonsitio principum diffmitum est. quod dommus Roman~rHm) rox
tua debcat reddere de omnibus questionibus cititibua et crimitMtibus a erGftciomtt' e
sui tempore" subortis et que deincep~ orientur. Item de omnibus quoetionibus civili-
bus, que eciam ante sui creat'iottem" emeraerunt, super hercditatibas, foodis, poMeMi.tni-
bua, pn.prietatibus, nisi iudicio. transactione vel eomposicione amicabiti sint sopitc.Item de spotiis, predist, iniurna et dampnis datis tempore Friderici quondam itnpera~toris intor fan tores pape et imperii intendit dominus rcx habere consitium et tnt'-ta-
tum cum papa. qualiter fautorihus utriusqae nat, quod equutu visum fuerit tam pape
quam regi. Item mgat et consulit omnibus inia dominus rex, qui predas. incendia et
spolia conmiaerunt a temporc mortis Fridorici quondam imperatoris uaque ad ercacio-
nem" ipsius régis, quod amieabititor transigaxt et eonpMtant eum oS'enaM. Rogat eciam <t
otteneos, Mt non sint nimis difficiles in recipienda conpoeiciono; atioquin dc!iberabit
rex, quid expédiât in hac parte, tnter hos autem e&nf<erinon debent, qui pub!ici
tuerunt predonc!! strattu-um' et eceksiarum neû" betta pubtica exercebant: set de